 Sprężarka kompresor tłokowy Adler AD255-50-2 1T
Kategoria produktu: Sprężarki tłokowe
Opis:
Sprężarka kompresor jednocylindrowy tłokowy Adler AD255-50-2
Sprężarka powietrza marki Adler, wyprodukowana dla nas specjalnie przez renomowaną włoską firmę FIAC].
Oferowany model AD 255-50-2 posiada 50 litrowy zbiornik, zasilany jednofazowo silnik 2,0 KM,  przekazanie mocy z silnika do pompy odbywa się
bezpośrednio za pomocą wału. AD 255-50-2 to jednocylindrowy olejowy kompresor, na tle innych podobnych maszyn wyróżnia się sprężaniem
powietrza do 10 bar, zwykle podobne maszyny osiągają 8 bar. Zasilanie urządzenia ze standardowego gniazdka 230V znacznie ułatwia
podłączenie do każdej instalacji elektrycznej. Model posiada tylne koła jezdne i rączkę transportową, co pozwala na łatwe manewrowanie
kompresorem. Urządzenie posiada wyłącznik ciśnieniowy, umożliwiający ustawienie zakresu włączania i wyłączania sprężania, dwa wskaźniki
ciśnienia, reduktor i uniwersalne szybkozłącze pozwalające wpiąć każdy przewód ze złączką dostępny na naszym rynku.
Dane techniczne:
- Nazwa kompresora: AD 255-50-2 - Typ pompy: AD255 - Pojemność zbiornika: 50 l - Napięcie zasilania 230 V~50 Hz - Maksymalne
sprężanie ciśnienia: 10 bar - Moc silnika: 1,5 kW/2,0 KM - Maksymalne obroty pompy: 2850 r.p.m. - Wydajność teoretyczna: 220 l/min -
Wydajność praktyczna: 140 l/min *(przy 6,2 bar) - Ilość cylindrów: 1 - Poziom hałasu: 95 Lwa - Waga: 32 kg - Wymiary: 77 x 43 x 66 cm
Interesuje Cię ten produkt?
 Skontaktuj się z naszym konsultantem
Tomasz
Tel. Kom. 509 678 903
Tel. 81 744 13 21
|  Strona 1/1  |